
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
MendelDesignLab – Novostavba modulárního objektu –  

opakované řízení II 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č.  

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)  

 

Zadavatel Vám v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 

zakázce 

ROZHODL  

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25301144 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 19 500 000,- Kč bez DPH 

 

jehož nabídka byla  vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

p. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v  

Kč bez DPH 

1 

Sdružení dodavatelů KOMA MODULAR s.r.o. a 

ZEMAKO, s.r.o., Říčanská 1191, 763 12 Vizovice, 

IČO: 46966170 – sídlo vedoucího účastníka sdružení, 

IČO: 46966170 (KOMA MODULAR s.r.o.) a 

25504011 (ZEMAKO, s.r.o.) 

19 678 428,81 Kč bez 

DPH 

2 

Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem Bartošova 5532, 

760 01 Zlín, IČO: 25301144 
19 500 000,- Kč bez DPH 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

 Není relevantní pro toto zadávací řízení. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 13 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 

 

„Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 

přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 odst. 2 hodnocena dle nejnižší 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH je současně 

jediným hodnotícím kritériem.  

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného hodnotícího 

kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ zadávací řízení zruší.“ 

 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. Výsledné 

pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní firma 
Celková nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1 
Sdružení dodavatelů KOMA 

MODULAR s.r.o. a ZEMAKO, 

s.r.o. 

19 678 428,81 Kč bez 

DPH 2. 

2 Navláčil stavební firma, s.r.o. 19 500 000 Kč bez DPH 
1. 

 

 



 

3 
 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy o dílo 

vybral účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 

25301144, jehož celková nabídková cena činí 19 500 000,- Kč bez DPH a jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti 

v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.   

Zadavatel se ztotožnil se závěry jednání hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

        

      Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Brně  

 

…………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-11-02T14:06:54+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




